СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                               с. Сухобузимское                                 № 46-5/460

О назначении выборов
депутатов Сухобузимского
районного Совета депутатов
VI созыва

         В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона
Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного
самоуправления в Красноярском крае», статьей 50 Устава Сухобузимского
района Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Назначить день выборов депутатов Сухобузимского районного
Совета депутатов на 13 сентября 2020 года.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по местному самоуправлению, градостроительству,
законности и правопорядку (А.В. Боженков).
 3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                    Председатель районного
                                                                                           Совета депутатов
_________ А.В. Алпацкий                                   ____________ П.П. Артамонов